Salvus cur dicitur plures conspisse quam gladius, 645, t. III.

Salus aeterna solis obventibus debita, 254, t. III.

Salutatio fit et pluraliter et singulariter, 227, t. III.

Salvator per hydrum cur expressus, 811, t. III. Ante Salvatoris adventum genus humanum equus erat infernalis, 499, t. III.

Samson figura Salvatoris, *Collect. V. T.*, 179, t. IV.

Samuelis integritas, 512, t. III.

Sancti plurimi sine illis illustres, 727, t. III. Sancti viri in singularum virtutum perfectione inaequales, 197 et *seq.*, t. III. Eorum gesta veneranda potius quam imitanda saepius sunt, 275, t. III. Sancti quanta perfectiones, tanto humiliores, 570, t. III. Sanctorum exempla cur proponuntur, 275, t. III. Sanctorum apparitio in ecclesia S. Caeciliae Romae, 602, t. III. Sanctorum beatitudinis omnia servitium, 786, t. III. Sanctorum vitae libenter audiendae, 784, t. III.

Sanctitatis indiscretæ pericula, 540, t. III.

Sanguisuga faucibus haerens qua ratione evanatur, 650, t. III.

Sapientia humana quot periculis subiacet, 738, t. III.

Sapientia celestis hoc estes facit, *Collect. V. T.*, 262, t. IV.

Sai Deus parum est, nihil illi satis est, 511, t. III. Sapientiae nimiae pericula, 540, t. III. Sapientiae mundanae contemptus, 222, t. III.

Sapientis est amare correptionem, stulti odisse, 753, t. III.

Sapientium peccata graviora et perniciosiora, 152, t. III.

Saul reprobus, et tamen propheta, 91, t. III. Saul tam innocens in principio sui regni, ut dicitur a Scriptura filius unius anni, *Collect. V. T.*, 184, t. IV. Saul superbi potentia, 710, t. III.

Saccharum ludas, 432, t. III.

Sca mala via sunt Antichristi, 279, t. III.

Schi-matici sunt qui se a fraterna charitate divellunt, 515, t. III.

Scientiae cupiditas quam perniciosam, 725, t. III.

Scripta sanctorum Patrum similia viridario, *Collect. V. T.*, in Praefat.

Scripturae debent esse veraces, 57, t. IV.

Scripturae verba interdum non sunt juxta soletum accipienda, 66, t. III. Rex ex intentione attendenda sunt, *ibid.*

Scripturae cur in serpentis f-r-rati figuratae, 551, t. III.

Scripturae sententiae per ramos arborum mystice expressae, et quomodo, 587, t. III. Scripturarum intelligentiae studia philosophorum inuservit, 572, t. III. Scripturas litteraliter tantum intelligere quid sit, 557, t. III.

Sedis apostolicae calamitas et ærumnae, 445, t. III.

Seditionis Mediolanensis causa, 75 et *seq.*, t. III.

Selenitis candor interior cum luna crescit, 651, t. III.

Seubus mors est certo propinqua, 575, t. III. Seuum vitium in loquendo, 515, t. III.

Sententiam in melius mutare non est dedere, 69 t. III.

Seon significat demonem, *Collect. V. T.*, 129, t. IV. Ejus urbs praecura vocatur Esebon, hoc est cogitationes, *Collect. V. T.*, 152, t. IV.

Septem Dormientium (SS.) orationes pro missa, 51, t. IV.

Septem linceae candelabri significant septem dona Spiritus sancti, *Collect. V. T.*, 116, t. IV.

Septina generatio in propeptibus non habetur, 187, t. III.

Seraphim cur velabant pedes Domini, *Collect. V. T.*, 251, t. IV.

Sergius (S.) Damascenus episcopus, 458, t. III.

Serre natura, 815, t. III.

Servivendum Deo amore, non timore poenae, 289, t. III. Servorum professio, 527, t. III.

Severini (S.) Coloniensis archiepiscopi purgatorium an impetive conservata horarum canonicarum officia, 595, t. III.

Silentio et mansuetudine contumeliae excipiendae, 515, t. III.

Siloe nominis interpretatio, 595, t. III.

Simon Magus simoniæ auctor, 546, t. III. Simon simoniæ magister, 91, t. III.

Simoniacis bona vna nocent, 458 et *seq.*, t. III. Contra Simoniacos sancti omnes irascuntur, 159, t. III. Simoniaca haeresis viguit usque ad tempus S. Petri Damiani, 123, t. III. Simoniacæ haereseos principes, 555, t. III.

Per Simoniacos sanctus Spiritus datus, 556, t. III. Per Simoniacæ poenam non evadunt, 91, t. III. Per eosdem Spiritus sanctus accipiunt, *ibid.* Simoniaci sunt non solum qui paciscuntur, sed etiam qui pecuniam non pactam possulant, 546, t. III. Simoniacorum divina maledictio, et ultio, *ibid.*

Simonæ gravitas, *ibid.* Simonia magistri qui fuerint, 91, t. III.
 Simplicitas sancta mundi philosophiæ præfertur, 152, t. III.
Sin interpretatio et allegoria, 562, t. III.
Sin et *Sinai* distinctio, *ibid.*
Sinai interpretatio, et allegoria, 565, t. III.
 Sircicus pontifex Romanus, 165, t. III.
Sochati interpretatio et allegoria, 530, t. III.
 Sodoma peccantes in reprobam sensum labuntur, si post hoc vitium sacros ordines concupiscunt, 132, t. III.
 Vituperantur, 165, t. III.
 Solemnitates octo Dominus in lege veteri præcepit, *Collect. V. T.*, 155, t. IV.
 Solis comparatio cum Romano pontifice, 475, t. III.
 Solitarii adversus cogitationes tantum habent dicicare, 270, t. III. Solitarii possunt loqui et orare pluraliter, 226, t. I. I. Unus pro multis, et multi pro uno, 227 *et seq.*, t. III. In hymnis, lectionibus, etc. *ibid.* *et seq.*
 Solutio Ligæ habet fecunditatem et Rachelis pulchritudinem, 550, t. III. Designatur in muliere forti, 531, t. III. In Magdalena et Martha, *ibid.*
 Somni victoria, 429, t. III.
 Sophiæ marchionissæ sepultura et ejus fetor intolerabilis, 779, t. III.
 Spectaculum Deo jurandum quod sit, 712, t. III.
 Spirituali sapientia exteriori prudentiæ præfertur, *Collect. V. T.*, 105, t. IV.
 Spiritus sanctus per improbi ministerium dare potest sua charismata, 556, t. III. Spiritus sanctus super alios venit, in aliis hospitatur, 95, t. III. Spiritus propheticus in Saulem licet reprobum, descendit, 94, t. III. Spiritus sanctus cur benignus, 101, t. III. Spiritus sanctus, et unus, et multiplex est, 225, t. III. Solutio pluralis et multitudo singulari pro Spiritum sanctum, 226, t. III. Spiritus sancti processio, 3, t. III. Ejus missio, 48, t. III. Idem in baptismo et ordine operatur, 81, t. III. Spiritus sancti et solis comparatio, 61, t. IV. Spiritus sanctus ad animam se habet, ut eadem anima ad corpus, *ibid.* Spiritus sanctus recte oleum dicitur, *Collect. V. T.*, 224, t. IV. Spiritus sanctus indubitanter a Filio sicut et Patre procedit, 18, t. III. Spiritus sanctus a Patre simul et Filio procedere ut asseratur, 656 *et seq.*, t. III. Quomodo nos doceat, 727, t. III.
 Sponsus quare liliū conavallium et non montium, *Collect. V. T.*, 257, t. IV.
 Stephanus cardinalis landes, 64, t. III.
 Stephanus cardinalis presbyter, 575, t. III.
 Subditorum diverse voluntates, 454, t. III.
 Sues mystice qui sint vel intelligantur, 777, t. III.
 Superbia sibi non aliis ruinam facit, 124, t. III. Superbia peccata, 592, t. III.
 Syllogismorum robur virtus divina sæpe dissolvit, 628, t. III.
 Sylvester lacrymarum inundatione delusus, 305, t. III.
 Symbolum cur recitetur in prima hora, 215, t. III.
 Synagoga Judaorum cur stola Christi, 471, t. III.
 Synodi negotia a Monachis cur non tractanda, 278, t. III.
 Synodus iniqua contra Romanam Ecclesiam, 61, t. III.